
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  29.02.2024  № 29-ОД

м. Бровари

Про впорядкування нормативного 
регулювання у сфері 
господарської діяльності

З метою приведення рішень Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчого комітету, розпоряджень міського голови у 
відповідність до Закону України «Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу по визначенню належності проєктів рішень 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчого комітету, розпоряджень міського голови до регуляторних актів та 
перегляду регуляторних актів у складі згідно з додатком.

2. Робочій групі:

2.1 визначати перелік регуляторних актів, які потребують перегляду, 
скасування, внесення змін; 

2.2.  розглядати пропозиції розробників регуляторних актів щодо включення 
проєктів рішень міської ради, виконавчого комітету до планів діяльності з 
підготовки проєктів регуляторних актів на наступний календарний рік та 
доповнень до планів;

3. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження міського голови:

3.1.  від 09.04.2021 № 82-ОД «Про впорядкування нормативного 
регулювання у сфері господарської діяльності»;



2

3.2. від 01.02.2023 № 21-ОД «Про внесення змін до розпорядження міського 
голови від 09.04.2021 № 82-ОД «Про впорядкування нормативного 
регулювання у сфері господарської діяльності»».

    4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО            


